
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2309022B)
Lucca - 22-09-2023 - 24-09-2023

Torneo 3Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B 2309022B

Luogo Lucca  [Lucca - Toscana]
Periodo 22-09-2023 - 24-09-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PIN PAOLO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Bianchi Matteo

1Di Giacomo Francesco

2
Cosci Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2309022B)
Lucca - 22-09-2023 - 24-09-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Bianchi Matteo 4.5 ITA 12.5014.008.50 12.001669 1572 1938 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2004

2 5 2N Di Giacomo Francesco4.0 ITA 12.5014.008.00 9.50 1620 1495 1736 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2004

3 9 2N Cosci Andrea 3.5 ITA 10.5010.506.00 8.25 1565 1572 1908 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1958

4 7 1N Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA 10.5012.007.50 8.00 1588 1432 1582 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1958

5 19 NC Donzellini Tommaso 3.0 ITA 13.0013.009.00 6.25 1407 1512 1512 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 1984

6 16 NC Sacco Emanuele 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.50 1435 1528 1600 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1983

7 10 2N Pigini Francesco 3.0 ITA 9.50 10.505.50 4.00 1558 1477 1550 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

8 6 2N Bonacchi Roberto 3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 1605 1505 1578 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1986

9 14 NC Cosci Martino 2.5 ITA 14.0015.509.50 5.50 1487 1614 1615 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2005

10 20 NC Della Latta Matteo 2.5 ITA 11.5013.008.00 6.25 1405 1526 1526 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2008

11 13 2N Lari Ferruccio 2.5 ITA 10.5012.507.00 5.50 1496 1607 1578 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1963

12 4 1N Pomaro Stefano 2.5 ITA 9.00 10.006.50 4.75 1640 1561 1531 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1963

13 3 CM Del Giudice Stefano 2.0 ITA 12.5014.008.00 4.00 1655 1589 1518 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1965

14 15 3N Galli Maria Vittoria2.0 ITA 11.0011.007.00 1.50 1480 1536 1343 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2006

15 1 NC Ansari Gholamreza 2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 2.50 1750 1534 1295 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1970

16 8 1N Gurzoni Francesco 1.5 ITA 11.5012.507.50 2.75 1581 1539 1360 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1956

17 11 1N Cappellari Mario 1.5 ITA 8.00 9.50 5.50 2.50 1539 1581 1402 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1947

18 17 3N Corti Vittorio 1.0 ITA 11.0011.007.50 1.50 1420 1515 1323 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1970

19 18 NC Saporito Giulio Cong Yan1.0 ITA 10.5012.007.50 2.00 1417 1626 1357 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2012

20 12 3N Manni Andrea 0.5 ITA 9.00 9.00 4.50 1.50 1533 1604 1332 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1996
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3Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2309022B)
Lucca - 22-09-2023 - 24-09-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Ansari Gholamreza ITA TOS LU 1750 1534 1295 1970 M 343434991

2 2N Bianchi Matteo ITA LAZ RM 1669 1572 1938 2004 M 2838210 166126

6 2N Bonacchi Roberto ITA TOS LU 1605 1505 1578 1986 M 2800298 124013

11 1N Cappellari Mario ITA TOS MS 1539 1581 1402 1947 M 28525655 106050

17 3N Corti Vittorio ITA TOS LI 1420 1515 1323 1970 M 28514351 103947

9 2N Cosci Andrea ITA TOS LU 1565 1572 1908 1958 M 2852085 173618

14 NC Cosci Martino ITA TOS PO 1487 1614 1615 2005 M 28581792 198346

3 CM Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1655 1589 1518 1965 M 812129 106019

20 NC Della Latta Matteo ITA TOS LU 1405 1526 1526 2008 M 28590473 200710

5 2N Di Giacomo FrancescoITA SAR OT 1620 1495 1736 2004 M 28584520 198783

19 NC Donzellini Tommaso ITA TOS FI 1407 1512 1512 1984 M 28558200 193476

15 3N Galli Maria VittoriaITA EMI MO 1480 1536 1343 2006 F 2853219 170986

7 1N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1588 1432 1582 1958 M 2829628 162865

8 1N Gurzoni Francesco ITA VEN VR 1581 1539 1360 1956 M 28548507 112084

13 2N Lari Ferruccio ITA TOS PI 1496 1607 1578 1963 M 2863613 175150

12 3N Manni Andrea ITA TOS GR 1533 1604 1332 1996 M 28586921 199538

10 2N Pigini Francesco ITA MAR AN 1558 1477 1550 2008 M 2892729 179000

4 1N Pomaro Stefano ITA VEN PD 1640 1561 1531 1963 M 821730 109652

16 NC Sacco Emanuele ITA TOS FI 1435 1528 1600 1983 M 28582225 120508

18 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1417 1626 1357 2012 M 2857540 173750
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2309022B)
Lucca - 22-09-2023 - 24-09-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 NC Ansari Gholamreza 2.0 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 18 B 1 | 1

1 2 2N Bianchi Matteo 4.5 ITA | 12 N 1 | 14 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 9 N Â½ | -1

13 3 CM Del Giudice Stefano 2.0 ITA | 13 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 0 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 1

12 4 1N Pomaro Stefano 2.5 ITA | 14 N 0 | 18 B Â½ | 1 N 1 | 3 B Â½ | 13 N Â½ | -1

2 5 2N Di Giacomo Francesco 4.0 ITA | 15 B 1 | 16 N 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 1

8 6 2N Bonacchi Roberto 3.0 ITA | 16 N 0 | 12 B Â½ | 14 N Â½ | 18 B 1 | 3 N 1 | -1

4 7 1N Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA | 17 B 1 | 19 N 0 | 16 B Â½ | 13 N 1 | 20 B 1 | 1

16 8 1N Gurzoni Francesco 1.5 ITA | 18 N Â½ | 20 B Â½ | 9 N 0 | 1 B Â½ | 10 B 0 | 1

3 9 2N Cosci Andrea 3.5 ITA | 0 0 | 15 N 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 0

7 10 2N Pigini Francesco 3.0 ITA | 20 N 0 | 17 B 1 | 18 N 1 | 9 B 0 | 8 N 1 | -1

17 11 1N Cappellari Mario 1.5 ITA | 1 N Â½ | 3 B 0 | 12 N 1 | 14 B 0 | 15 N 0 | -1

20 12 3N Manni Andrea 0.5 ITA | 2 B 0 | 6 N Â½ | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 13 2N Lari Ferruccio 2.5 ITA | 3 N Â½ | 1 B 1 | 20 N Â½ | 7 B 0 | 4 B Â½ | 1

9 14 NC Cosci Martino 2.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 11 N 1 | 5 N 0 | -1

14 15 3N Galli Maria Vittoria 2.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 0

6 16 NC Sacco Emanuele 3.0 ITA | 6 B 1 | 5 B 0 | 7 N Â½ | 17 N 1 | 19 B Â½ | 1

18 17 3N Corti Vittorio 1.0 ITA | 7 N 0 | 10 N 0 | 15 B 1 | 16 B 0 | 0 0 | 0

19 18 NC Saporito Giulio Cong Yan1.0 ITA | 8 B Â½ | 4 N Â½ | 10 B 0 | 6 N 0 | 1 N 0 | -1

5 19 NC Donzellini Tommaso 3.0 ITA | 0 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 20 B Â½ | 16 N Â½ | 0

10 20 NC Della Latta Matteo 2.5 ITA | 10 B 1 | 8 N Â½ | 13 B Â½ | 19 N Â½ | 7 N 0 | -1
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3Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2309022B)
Lucca - 22-09-2023 - 24-09-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Bianchi Matteo ITA 1669 5 4.50 3.15 1.35 1572.001938 2004 M 2838210 166126

6 2N Bonacchi Roberto ITA 1605 5 3.00 3.15 -0.15 1505.401578 1986 M 2800298 124013

11 1N Cappellari Mario ITA 1539 4 1.00 2.00 -1 1581.001402 1947 M 28525655 106050

17 3N Corti Vittorio ITA 1420 4 1.00 1.49 -0.49 1515.251323 1970 M 28514351 103947

9 2N Cosci Andrea ITA 1565 4 3.50 1.97 1.53 1572.001908 1958 M 2852085 173618

14 NC Cosci Martino ITA 1487 5 2.50 1.65 0.85 1614.601615 2005 M 28581792 198346

3 CM Del Giudice Stefano ITA 1655 5 2.00 2.94 -0.94 1589.801518 1965 M 812129 106019

20 NC Della Latta Matteo ITA 1405 5 2.50 1.71 0.79 1526.001526 2008 M 28590473 200710

5 2N Di Giacomo FrancescoITA 1620 5 4.00 3.31 0.69 1495.601736 2004 M 28584520 198783

19 NC Donzellini Tommaso ITA 1407 4 2.00 1.45 0.55 1512.001512 1984 M 28558200 193476

15 3N Galli Maria VittoriaITA 1480 4 1.00 1.69 -0.69 1536.001343 2006 F 2853219 170986

7 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1588 5 3.50 3.53 -0.03 1432.601582 1958 M 2829628 162865

8 1N Gurzoni Francesco ITA 1581 4 1.00 2.50 -1.5 1539.001360 1956 M 28548507 112084

13 2N Lari Ferruccio ITA 1496 4 1.50 1.59 -0.09 1607.601578 1963 M 2863613 175150

12 3N Manni Andrea ITA 1533 3 0.50 1.21 -0.71 1604.331332 1996 M 28586921 199538

10 2N Pigini Francesco ITA 1558 5 3.00 3.04 -0.04 1477.601550 2008 M 2892729 179000

4 1N Pomaro Stefano ITA 1640 4 1.50 2.65 -1.15 1561.001531 1963 M 821730 109652

16 NC Sacco Emanuele ITA 1435 5 3.00 1.90 1.1 1528.001600 1983 M 28582225 120508

18 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1417 4 1.00 1.07 -0.07 1626.801357 2012 M 2857540 173750

FSI - 3Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2309022B) - Lucca - 22-09-2023 - 24-09-2023 - Pag. 5/17
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3Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2309022B)
Lucca - 22-09-2023 - 24-09-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Ansari Gholamreza ITA 1750 0 0.00 3.80 -1.8 0 1534.601295 1970 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2309022B)
Lucca - 22-09-2023 - 24-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Ansari Gholamreza ITA 1750   |  11 1N Cappellari Mario ITA 1539 Â½ - Â½

2 12 3N Manni Andrea ITA 1533   |  2 2N Bianchi Matteo ITA 1669 0 - 1

3 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1655   |  13 2N Lari Ferruccio ITA 1496 Â½ - Â½

4 14 NC Cosci Martino ITA 1487   |  4 1N Pomaro Stefano ITA 1640 1 - 0

5 5 2N Di Giacomo Francesco ITA 1620   |  15 3N Galli Maria Vittoria ITA 1480 1 - 0

6 16 NC Sacco Emanuele ITA 1435   |  6 2N Bonacchi Roberto ITA 1605 1 - 0

7 7 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1588   |  17 3N Corti Vittorio ITA 1420 1 - 0

8 18 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1417   |  8 1N Gurzoni Francesco ITA 1581 Â½ - Â½

9 20 NC Della Latta Matteo ITA 1405   |  10 2N Pigini Francesco ITA 1558 1 - 0

10 9 2N Cosci Andrea ITA 1565   |  0 - F

11 19 NC Donzellini Tommaso ITA 1407   |  1 - F

FSI - 3Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2309022B) - Lucca - 22-09-2023 - 24-09-2023 - Pag. 7/17



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2309022B)
Lucca - 22-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Bianchi Matteo 1 ITA 1669   |  14 NC Cosci Martino 1 ITA 1487 1 - 0

2 16 NC Sacco Emanuele 1 ITA 1435   |  5 2N Di Giacomo Francesco 1 ITA 1620 0 - 1

3 19 NC Donzellini Tommaso 1 ITA 1407   |  7 1N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1588 1 - 0

4 8 1N Gurzoni Francesco 0.5 ITA 1581   |  20 NC Della Latta Matteo 1 ITA 1405 Â½ - Â½

5 13 2N Lari Ferruccio 0.5 ITA 1496   |  1 NC Ansari Gholamreza 0.5 ITA 1750 1 - 0

6 11 1N Cappellari Mario 0.5 ITA 1539   |  3 CM Del Giudice Stefano 0.5 ITA 1655 0 - 1

7 4 1N Pomaro Stefano 0 ITA 1640   |  18 NC Saporito Giulio Cong Yan0.5 ITA 1417 Â½ - Â½

8 6 2N Bonacchi Roberto 0 ITA 1605   |  12 3N Manni Andrea 0 ITA 1533 Â½ - Â½

9 15 3N Galli Maria Vittoria 0 ITA 1480   |  9 2N Cosci Andrea 0 ITA 1565 0 - 1

10 10 2N Pigini Francesco 0 ITA 1558   |  17 3N Corti Vittorio 0 ITA 1420 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2309022B)
Lucca - 22-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Di Giacomo Francesco 2 ITA 1620   |  19 NC Donzellini Tommaso 2 ITA 1407 1 - 0

2 3 CM Del Giudice Stefano 1.5 ITA 1655   |  2 2N Bianchi Matteo 2 ITA 1669 0 - 1

3 20 NC Della Latta Matteo 1.5 ITA 1405   |  13 2N Lari Ferruccio 1.5 ITA 1496 Â½ - Â½

4 7 1N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1588   |  16 NC Sacco Emanuele 1 ITA 1435 Â½ - Â½

5 9 2N Cosci Andrea 1 ITA 1565   |  8 1N Gurzoni Francesco 1 ITA 1581 1 - 0

6 18 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1417   |  10 2N Pigini Francesco 1 ITA 1558 0 - 1

7 14 NC Cosci Martino 1 ITA 1487   |  6 2N Bonacchi Roberto 0.5 ITA 1605 Â½ - Â½

8 1 NC Ansari Gholamreza 0.5 ITA 1750   |  4 1N Pomaro Stefano 0.5 ITA 1640 0 - 1

9 12 3N Manni Andrea 0.5 ITA 1533   |  11 1N Cappellari Mario 0.5 ITA 1539 0 - 1

10 17 3N Corti Vittorio 0 ITA 1420   |  15 3N Galli Maria Vittoria 0 ITA 1480 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2309022B)
Lucca - 22-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Bianchi Matteo 3 ITA 1669   |  5 2N Di Giacomo Francesco 3 ITA 1620 1 - 0

2 10 2N Pigini Francesco 2 ITA 1558   |  9 2N Cosci Andrea 2 ITA 1565 0 - 1

3 19 NC Donzellini Tommaso 2 ITA 1407   |  20 NC Della Latta Matteo 2 ITA 1405 Â½ - Â½

4 13 2N Lari Ferruccio 2 ITA 1496   |  7 1N Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1588 0 - 1

5 4 1N Pomaro Stefano 1.5 ITA 1640   |  3 CM Del Giudice Stefano 1.5 ITA 1655 Â½ - Â½

6 11 1N Cappellari Mario 1.5 ITA 1539   |  14 NC Cosci Martino 1.5 ITA 1487 0 - 1

7 17 3N Corti Vittorio 1 ITA 1420   |  16 NC Sacco Emanuele 1.5 ITA 1435 0 - 1

8 6 2N Bonacchi Roberto 1 ITA 1605   |  18 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1417 1 - 0

9 8 1N Gurzoni Francesco 1 ITA 1581   |  1 NC Ansari Gholamreza 0.5 ITA 1750 Â½ - Â½

10 12 3N Manni Andrea 0.5 ITA 1533   |  0 - F

11 15 3N Galli Maria Vittoria 0 ITA 1480   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2309022B)
Lucca - 22-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Cosci Andrea 3 ITA 1565   |  2 2N Bianchi Matteo 4 ITA 1669 Â½ - Â½

2 5 2N Di Giacomo Francesco 3 ITA 1620   |  14 NC Cosci Martino 2.5 ITA 1487 1 - 0

3 7 1N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1588   |  20 NC Della Latta Matteo 2.5 ITA 1405 1 - 0

4 16 NC Sacco Emanuele 2.5 ITA 1435   |  19 NC Donzellini Tommaso 2.5 ITA 1407 Â½ - Â½

5 3 CM Del Giudice Stefano 2 ITA 1655   |  6 2N Bonacchi Roberto 2 ITA 1605 0 - 1

6 13 2N Lari Ferruccio 2 ITA 1496   |  4 1N Pomaro Stefano 2 ITA 1640 Â½ - Â½

7 8 1N Gurzoni Francesco 1.5 ITA 1581   |  10 2N Pigini Francesco 2 ITA 1558 0 - 1

8 15 3N Galli Maria Vittoria 1 ITA 1480   |  11 1N Cappellari Mario 1.5 ITA 1539 1 - 0

9 1 NC Ansari Gholamreza 1 ITA 1750   |  18 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1417 1 - 0

10 17 3N Corti Vittorio 1 ITA 1420   |  0 - F

11 12 3N Manni Andrea 0.5 ITA 1533   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2309022B)
Lucca - 22-09-2023 - 24-09-2023

1 Ansari Gholamreza
NC ITA Elo Italia: 1750 Variaz: 0 Perf: 1295 Media: 1534.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Cappellari Mario ITA 1539 211 0.77 Â½ 0 0

2 N 13 2N Lari Ferruccio ITA 1496 254 0.81 0 0 0

3 B 4 1N Pomaro Stefano ITA 1640 110 0.65 0 0 0

4 N 8 1N Gurzoni Francesco ITA 1581 169 0.72 Â½ 0 0

5 B 18 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1417 333 0.88 1 1 1

3.83 1 1

2 Bianchi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1938 Media: 1572.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Manni Andrea ITA 1533 136 0.68 1 1 1

2 B 14 NC Cosci Martino ITA 1487 182 0.74 1 2 2

3 N 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1655 14 0.52 1 3 3

4 B 5 2N Di Giacomo Francesco ITA 1620 49 0.57 1 4 4

5 N 9 2N Cosci Andrea ITA 1565 104 0.64 Â½ 4 4

3.15 4 4

3 Del Giudice Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1518 Media: 1589.80 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Lari Ferruccio ITA 1496 159 0.71 Â½ 0 0

2 N 11 1N Cappellari Mario ITA 1539 116 0.66 1 1 1

3 B 2 2N Bianchi Matteo ITA 1669 -14 0.48 0 1 1

4 N 4 1N Pomaro Stefano ITA 1640 15 0.52 Â½ 1 1

5 B 6 2N Bonacchi Roberto ITA 1605 50 0.57 0 1 1

2.94 1 1

4 Pomaro Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1531 Media: 1561.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Cosci Martino ITA 1487 153 0.7 0 0 0

2 B 18 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1417 223 0.78 Â½ 0 0

3 N 1 NC Ansari Gholamreza ITA 1750 1 0 1

4 B 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1655 -15 0.48 Â½ 0 1

5 N 13 2N Lari Ferruccio ITA 1496 144 0.69 Â½ 0 1

2.65 0 1
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3Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2309022B)
Lucca - 22-09-2023 - 24-09-2023

5 Di Giacomo Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1736 Media: 1495.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Galli Maria Vittoria ITA 1480 140 0.69 1 1 1

2 N 16 NC Sacco Emanuele ITA 1435 185 0.74 1 2 2

3 B 19 NC Donzellini Tommaso ITA 1407 213 0.77 1 3 3

4 N 2 2N Bianchi Matteo ITA 1669 -49 0.43 0 3 3

5 B 14 NC Cosci Martino ITA 1487 133 0.68 1 4 4

3.31 4 4

6 Bonacchi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1578 Media: 1505.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Sacco Emanuele ITA 1435 170 0.72 0 0 0

2 B 12 3N Manni Andrea ITA 1533 72 0.6 Â½ 0 0

3 N 14 NC Cosci Martino ITA 1487 118 0.66 Â½ 0 0

4 B 18 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1417 188 0.74 1 1 1

5 N 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1655 -50 0.43 1 2 2

3.15 2 2

7 Giorgi Ezio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1582 Media: 1432.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Corti Vittorio ITA 1420 168 0.72 1 1 1

2 N 19 NC Donzellini Tommaso ITA 1407 181 0.74 0 1 1

3 B 16 NC Sacco Emanuele ITA 1435 153 0.7 Â½ 1 1

4 N 13 2N Lari Ferruccio ITA 1496 92 0.63 1 2 2

5 B 20 NC Della Latta Matteo ITA 1405 183 0.74 1 3 3

3.53 3 3

8 Gurzoni Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1360 Media: 1539.00 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1417 164 0.72 Â½ 0 0

2 B 20 NC Della Latta Matteo ITA 1405 176 0.73 Â½ 0 0

3 N 9 2N Cosci Andrea ITA 1565 16 0.52 0 0 0

4 B 1 NC Ansari Gholamreza ITA 1750 Â½ 0 0

5 B 10 2N Pigini Francesco ITA 1558 23 0.53 0 0 0

2.5 0 0
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9 Cosci Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1908 Media: 1572.00 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 3N Galli Maria Vittoria ITA 1480 85 0.62 1 1 1

3 B 8 1N Gurzoni Francesco ITA 1581 -16 0.48 1 2 2

4 N 10 2N Pigini Francesco ITA 1558 7 0.51 1 3 3

5 B 2 2N Bianchi Matteo ITA 1669 -104 0.36 Â½ 3 3

1.97 3 3

10 Pigini Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1550 Media: 1477.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Della Latta Matteo ITA 1405 153 0.7 0 0 0

2 B 17 3N Corti Vittorio ITA 1420 138 0.69 1 1 1

3 N 18 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1417 141 0.69 1 2 2

4 B 9 2N Cosci Andrea ITA 1565 -7 0.49 0 2 2

5 N 8 1N Gurzoni Francesco ITA 1581 -23 0.47 1 3 3

3.04 3 3

11 Cappellari Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1402 Media: 1581.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Ansari Gholamreza ITA 1750 Â½ 0 0

2 B 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1655 -116 0.34 0 0 0

3 N 12 3N Manni Andrea ITA 1533 6 0.51 1 1 1

4 B 14 NC Cosci Martino ITA 1487 52 0.57 0 1 1

5 N 15 3N Galli Maria Vittoria ITA 1480 59 0.58 0 1 1

2 1 1

12 Manni Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1332 Media: 1604.33 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Bianchi Matteo ITA 1669 -136 0.32 0 0 0

2 N 6 2N Bonacchi Roberto ITA 1605 -72 0.4 Â½ 0 0

3 B 11 1N Cappellari Mario ITA 1539 -6 0.49 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.21 0 0
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13 Lari Ferruccio
2N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1578 Media: 1607.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Del Giudice Stefano ITA 1655 -159 0.29 Â½ 0 0

2 B 1 NC Ansari Gholamreza ITA 1750 1 0 1

3 N 20 NC Della Latta Matteo ITA 1405 91 0.62 Â½ 0 1

4 B 7 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1588 -92 0.37 0 0 1

5 B 4 1N Pomaro Stefano ITA 1640 -144 0.31 Â½ 0 1

1.59 0 1

14 Cosci Martino
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1615 Media: 1614.60 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pomaro Stefano ITA 1640 -153 0.3 1 1 1

2 N 2 2N Bianchi Matteo ITA 1669 -182 0.26 0 1 1

3 B 6 2N Bonacchi Roberto ITA 1605 -118 0.34 Â½ 1 1

4 N 11 1N Cappellari Mario ITA 1539 -52 0.43 1 2 2

5 N 5 2N Di Giacomo Francesco ITA 1620 -133 0.32 0 2 2

1.65 2 2

15 Galli Maria Vittoria
3N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1343 Media: 1536.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Di Giacomo Francesco ITA 1620 -140 0.31 0 0 0

2 B 9 2N Cosci Andrea ITA 1565 -85 0.38 0 0 0

3 N 17 3N Corti Vittorio ITA 1420 60 0.58 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 11 1N Cappellari Mario ITA 1539 -59 0.42 1 1 2

1.69 1 2

16 Sacco Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1600 Media: 1528.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Bonacchi Roberto ITA 1605 -170 0.28 1 1 1

2 B 5 2N Di Giacomo Francesco ITA 1620 -185 0.26 0 1 1

3 N 7 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1588 -153 0.3 Â½ 1 1

4 N 17 3N Corti Vittorio ITA 1420 15 0.52 1 2 2

5 B 19 NC Donzellini Tommaso ITA 1407 28 0.54 Â½ 2 2

1.9 2 2
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17 Corti Vittorio
3N ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1323 Media: 1515.25 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1588 -168 0.28 0 0 0

2 N 10 2N Pigini Francesco ITA 1558 -138 0.31 0 0 0

3 B 15 3N Galli Maria Vittoria ITA 1480 -60 0.42 1 1 1

4 B 16 NC Sacco Emanuele ITA 1435 -15 0.48 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.49 1 1

18 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1357 Media: 1626.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Gurzoni Francesco ITA 1581 -164 0.28 Â½ 0 0

2 N 4 1N Pomaro Stefano ITA 1640 -223 0.22 Â½ 0 0

3 B 10 2N Pigini Francesco ITA 1558 -141 0.31 0 0 0

4 N 6 2N Bonacchi Roberto ITA 1605 -188 0.26 0 0 0

5 N 1 NC Ansari Gholamreza ITA 1750 0 0 0

1.07 0 0

19 Donzellini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1512 Media: 1512.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1588 -181 0.26 1 1 2

3 N 5 2N Di Giacomo Francesco ITA 1620 -213 0.23 0 1 2

4 B 20 NC Della Latta Matteo ITA 1405 2 0.5 Â½ 1 2

5 N 16 NC Sacco Emanuele ITA 1435 -28 0.46 Â½ 1 2

1.45 1 2

20 Della Latta Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1526 Media: 1526.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Pigini Francesco ITA 1558 -153 0.3 1 1 1

2 N 8 1N Gurzoni Francesco ITA 1581 -176 0.27 Â½ 1 1

3 B 13 2N Lari Ferruccio ITA 1496 -91 0.38 Â½ 1 1

4 N 19 NC Donzellini Tommaso ITA 1407 -2 0.5 Â½ 1 1

5 N 7 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1588 -183 0.26 0 1 1

1.71 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Ansari Gholamreza ITA 5 2.0 1534 1462 1750 1970 M
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